©2013-2021 Lanvee Electronic Technology Co., Ltd.                                                       www.lanvee.com
S90 系列 LoRaTM基站型模块(SPI)
概述
S90 LoRa 基站型模块(SPI)是遵守 LoRaWAN国际
通信规范的网关通信系列模块，该模块为邮票孔封装
形式，提供 SPI通信接口，可嵌入到用户主板上，使
得用户主板具备 LoRaWAN网关功能。S90S 支持上行
8 个信道并发，EU433/CN470/EU868/US915 多频段

U：IPEX
S：SMD
图 1 产品命名规则
表 1  S90 系列产品选型表
模块 天线 输出功率  通信接口 尺寸 备注
S90S REV.A(EU433LS27V) 邮票孔输出 +27dBm SPI 30×51×2.65mm 暂不提供IPEX输出
S90S REV.A(CN470LS27V) 邮票孔输出 +27dBm SPI 30×51×2.65mm 暂不提供IPEX输出
S90S REV.A(CN470LD27V) 邮票孔输出 +27dBm SPI 30×51×2.65mm 暂不提供IPEX输出
S90S REV.A(EU868HS27V) 邮票孔输出 +27dBm SPI 30×51×2.65mm 暂不提供IPEX输出
S90S REV.A(US915HS27V) 邮票孔输出 +27dBm SPI 30×51×2.65mm 暂不提供IPEX输出
附注：V产品为邮票孔RF输出，用户需设计底板SMA输出信号；U产品为IPEX输出，方便用户通过RF跳线转外壳SMA输出
弹簧天线视距通信距离与用户底板设计、外壳结构，阻抗匹配有密切关系，具体设计请与Lanvee原厂联系技术支持
2 功能框图
S90系列属于标准功率产品，最大发射功率为+27dBm可以满足复杂的智能楼宇环境，甚至一个大规模工业园
区的户外应用，借助LoRaWAN基站可以进行复杂的城市广域网覆盖。
图 2 模块功能框图
3 产品特性
表 2 模块典型 DC特性
工作模式 条件 最小值 典型值 最大值
睡眠模式  μA μA -
接收模式 LnaBoost On, higher bands - mA -
发送模式 RFOP = +20 dBm, on PA_BOOST - mA -
*VDD=3.3V@25℃
 数据手册
©2013-2021Lanvee Electronic Technology Co., Ltd                                                         www.lanvee.com
4 产品综述
表 3 模块典型 RF 特性
特性 S90系列 备注
接收灵敏度 -140dBm 扩频因子12，带宽125KHz
发送功率 +17dBm 默认+17dBm / 27dBm Max
5 电气特性
表 4  工作条件
参数 最小值 最大值
电源电压 3.6V 5V
温度范围 -40℃ +85℃
6 典型应用
图 3 典型应用示意图
7 引脚说明
SG_RST
DGND